

**DOSHION WATER UMBRELLA (CUDDALORE) PRIVATE LIMITED (In Liquidation)**

Reg. Off: A-103/10, Tirth Bhumi Apartment, Near Law Garden,  
Ellisbridge, Ahmedabad-380 006, Gujarat, India.

**7th E-AUCTION SALE NOTICE UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016**

The following Assets and Properties of DOSHION WATER UMBRELLA (CUDDALORE) PRIVATE LIMITED (in Liquidation) having CIN: U41000GJ2011PTC064934 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table given below. The sale will be done through the e-auction platform (With unlimited extension of 5 min each): <https://nbid.nesl.co.in/app/login>.

| Asset Description  | Reserve Price<br>(In Rs.)   | EMD Amount<br>(In Rs.)  | Bid Incremental<br>Value (In Rs.)   |
|--|---|---|---|
| <b>Sale of the Corporate Debtor as a Going Concern</b>   |   |   |   |
| <b>Date and Time of E Auction: 03.10.2024 From 03.00 PM to 05.00 PM</b>  |   |   |   |
| Sale of the Corporate Debtor as a Going Concern as per Regulation 32(e) of the IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016. | INR 13,77,00,000/-<br>(Indian Rupees<br>Thirteen Crore<br>Seventy Seven Lakh<br>Only) | INR 1,37,70,000/-<br>(Indian Rupees One<br>Crore Thirty Seven<br>Lakh Seventy<br>Thousand Only) | INR 13,77,000/-<br>(Indian Rupees<br>Thirteen Lakh<br>Seventy Seven<br>Thousand Only) |
| <b>Last Date for Submission of Eligibility Documents</b>   |   |   | 18/09/2024  |
| <b>Date of Intimation of Qualified Bidders</b>   |   |   | 21/09/2024  |
| <b>Last date for Inspection</b>  |   |   | 28/09/2024  |
| <b>Last date for EMD</b>   |   |   | 01/10/2024  |
| <b>E-Auction Date</b>  |   |   | 03/10/2024  |

(1) EMD can be deposited either by remittance into the account or through demand draft. (2) Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at <https://nbid.nesl.co.in/app/login> or through E Mail : [cirp.doshionwater@gmail.com](mailto:cirp.doshionwater@gmail.com) (process specific). (3) The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc. any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time. (4) For technical assistance, contact Araventh S E, Contact no.: +91 93846 76709, Email: [araventhase@nesl.co.in](mailto:araventhase@nesl.co.in) or Gunjan Narula, contact no.: +91 8447018554, Email: [gunjann@nesl.co.in](mailto:gunjann@nesl.co.in) or for E-Auction details, contact Liquidator, Ph. No. 9428012320, Email: [cirp.doshionwater@gmail.com](mailto:cirp.doshionwater@gmail.com) (5) E-Auction platform: <https://nbid.nesl.co.in/app/login>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

**Sd/-****Chirag Shah- Liquidator****Doshion Water Umbrella Cuddalore Private Limited- under Liquidation****IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01169/2018-19/11837****AFA No.: AA1/11837/02/011124/106224****Date: 04.09.2024****Address: 208, Ratnaraj Spring, Opp. HDFC Bank House,****Place: Ahmedabad Besides Navnirman Co-op Bank, Navrangpura, Ahmedabad-380009.***Chirag R. Shah*

**દોશીચોન વોટર અમ્બેલા (કુકલોર) પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (ફડયામાં)**  
**રજી. ઓફીસ :- એ-૧૦૩/૧૦, તિર્થ ભૂમિ એપાર્ટમેન્ટ, લૉ ગાર્ડન પાસે,**  
**એલિસાબિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત, ભારત**

ઈન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંક્રપ્ટસી કોડ, ૨૦૧૬ હેઠળ સાતમી ઇ-હરાજી વેચાણ નોટીસ  
 દોશીચોન વોટર અમ્બેલા (કુકલોર) પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (ફડયામાં) CIN: :U41000GJ2011PTC064934 ની લીક્વિડેશન  
 એરેટ્ટનો ભાગ બનતી નીચેની એસેટો અને મિલકતો ફડયા અધિકારી દ્વારા ઇ-હરાજી મારફત "જ્યાં છે ત્યાં", "જે છે તે",  
 "જેમ છે તેમ" અને કોઈપણ "આશ્રય વિનાના ધોરણે" નીચે કોટકમાં આપેલી વિગતો મુજબ વેચવામાં આવશે. વેચાણ ઇ-  
 હરાજી પ્લેટફોર્મ : <https://nbid.nesi.co.in/app/login> મારફતે (પ્રત્યેક પ મીનીટના અમર્યાદિત વધારા સહિત) કરવામાં  
 આવશે.

| મિલકતની વિગત   | રિઝર્વ કિંમત (રૂ. માં)                                     | ઈએમડી રકમ (રૂ. માં)  | બિડ વધારા મુલ્ય (રૂ. માં)                               |
|--|--|--|---|
| <b>કોર્પોરેટ દેવાદારનું ચાલુ પેટી તરીકે વેચાણ</b>  |  |  |   |
| <b>ઈ-હરાજીની તારીખ અને સમય: ૦૩.૧૦.૨૦૨૪ બપોરે ૦૩.૦૦ થી સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યા સુધી</b>                                    |  |  |   |
| કોર્પોરેટ દેવાદારનું આઈબીબીઆઈ (લિક્વિડેશન પ્રોસેસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૬ ના રેગ્યુલેશન ૩૨(ઇ) મુજબ ચાલુ પેટી તરીકે વેચાણ | રૂ. ૧૩,૭૭,૦૦,૦૦૦/-<br>(ભારતીય તેર કરોડ સીત્યોતેર લાખ પુરા) | રૂ. ૧,૩૭,૭૦,૦૦૦/-<br>(ભારતીય એક કરોડ સાડત્રીસ લાખ સીતેર હજાર પુરા) | રૂ. ૧૩,૭૭,૦૦૦/-<br>(ભારતીય તેર લાખ સીત્યોતેર હજાર પુરા) |
| સોગંત દસ્તાવેજોની રજૂઆત માટે છેલ્લી તારીખ  |  |  | ૧૮/૦૯/૨૦૨૪  |
| લાયકાત ધરાવતા બિડસની માહિતી આપવાની તારીખ   |  |  | ૨૧/૦૯/૨૦૨૪  |
| નિરીક્ષણ માટેની છેલ્લી તારીખ   |  |  | ૨૮/૦૯/૨૦૨૪  |
| ઈએમડી માટે છેલ્લી તારીખ  |  |  | ૦૧/૧૦/૨૦૨૪  |
| ઈ-હરાજીની તારીખ  |  |  | ૦૩/૧૦/૨૦૨૪  |

(૧) ઇએમડી ખાતામાં મોકલવા દ્વારા અથવા કિમાન્ડ ફાઇટ મારફતે જમા કરાવી શકાશે. (૨) ઇચ્છુક અરજદારો ચોનલાઈન ઇ-હરાજીના વિગતવાર નિયમો અને શરતો સમાવતા સંપૂર્ણ ઇ-હરાજી પ્રક્રિયા માહિતી દસ્તાવેજનો સંદર્ભ લઈ શકશે. ઇ-હરાજી બિડ ફોર્મ, લાયકાતના ધોરણો, બિડસ દ્વારા ઘોષના, ઇએમડી આવશ્યકતા વગેરે <https://nbid.nesi.co.in/app/login> ખાતે અથવા [corp.doshionwater@gmail.com](mailto:corp.doshionwater@gmail.com) ખાતે ઇમેઈલ (ચોક્કસ પ્રક્રિયા) મારફતે ઉપલબ્ધ છે. (૩) ફડયા અધિકારી કોઈપણ સમયે ઇ-હરાજી કોઈપણ શરતોમાં સુધારો કરવાનો અથવા સ્વીકાર અથવા અસ્વીકાર કરવાનો અથવા લંબાવાનો હક ધરાવે છે. (૪) ટેકનિકલ સહાય માટે, સંપર્ક અવેનથન એસ ઇ, સંપર્ક નં. +૯૧ ૯૩૮૪૬૭૬૭૦૯, ઇમેઈલ : [araventhans@nesi.co.in](mailto:araventhans@nesi.co.in) અથવા ગુંબન નરલા, સંપર્ક નં. +૯૧ ૯૩૮૪૬૭૬૭૦૯, ઇમેઈલ: [gunjann@nesi.co.in](mailto:gunjann@nesi.co.in) અથવા ઇ-હરાજી વિગતો માટે, સંપર્ક ફડયા અધિકારી, ફોન નં. ૯૪૨૮૦૧૨૩૨૦, ઇમેઈલ: [corp.doshionwater@gmail.com](mailto:corp.doshionwater@gmail.com) (૫) ઇ-હરાજી પ્લેટફોર્મ : <https://nbid.nesi.co.in/app/login>. ઇચ્છુક બિડસને ઉપરોક્ત વેબસાઈટની મુલાકાત લેવા ને બીડ રજૂ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

તારીખ : ૦૪.૦૯.૨૦૨૪  
 સ્થળ : અમદાવાદ

ચિરાગ શાહ - ફડયા અધિકારી  
 દોશીચોન વોટર અમ્બેલા કુકલોર પ્રાઇવેટ લીમીટેડ - ફડયા હેઠળ  
 આઈબીબીઆઈ રજી. નં. IBBI//PA-001//P-P01169/2018-19/11837  
 AFA No.: AA1/11837/02/01124/106224  
 સરનામું: ૨૦૮, રત્નરાજ સ્પીંગ, એચડીએફસી બેંક હાઉસની સામે,  
 નવનિર્માણ કો.ઓ. બેંકની બાજુમાં, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬

Chirag R. Shah

